
    

Asociace TOM ČR,  TOM 4207 KADAO 
OPAVA, DOSTOJEVSKÉHO 14, 746 01, Tel: 00420 603 37 37 28,  
IČO: 750 749 82, Fio banka Opava: 2500812207/2010,  
www.kadao.cz, tom.weicht@seznam.cz 

 

40. ODDÍLOVÝ LETNÍ STANOVÝ TÁBOR – TOM KADAO 

Starší 27. 6. ostatní 29. 6. – 12. 7.  2025,      
údolí říčky Březná, HOŠTEJN 

AHOJ táborníci, mamky a tátové,   
 

pročtěte si pozorně všechny pokyny 
k našemu oddílovému táboru. Letní 
stanový tábor se uskuteční uprostřed 
krásných lesů a luk v údolí říčky Březná, 
v katastru obce Hoštejn. Přesná poloha:  
49.8850181N, 16.7579053E. 
 

 

SRAZY K ODJEZDŮM NA TÁBOR:  
1) Předvoj starších – stavba: pátek 

29. 6. v 16,00 u klubovny 
2) Všichni účastníci – v neděli 29.6. 

v 15,15 u klubovny  
Nakládání zavazadel u obchodu, za 
křižovatkou u ZŠ B. Němcové. Prosím 
rodiče, aby parkovali svá auta 
v ulicích Rooseweltova a B. 
Němcové, ne v místě nakládání.  
Cestujeme vlakem.  

 

PŘÍJEZD Z TÁBORA: 
Všichni společně - plánován na sobotu 
12. 7. ke klubovně 14,22 nebo 16,22 
(bude upřesněno do vzkazů) 
 

Povinné 
- Vyplnit el. přihlášku: https://forms.gle/TK2qXL49XMmpcZt96  
- nezapomeňte odevzdat  u odjezdu:    Potvrzení  o bezinfekčnosti  potvrzené rodiči  
Potvrzení o zdravotní způsobilosti = posudek od lékaře (může být max.z roku 2023) a kopii karty své zdrav.pojišťovny. 
Na potvrzení vypište veškeré obtíže (zezadu), pravidelné podávání léků, na co máme hledět apod. Je-li potřeba něco o zdraví dětí 
sdělit, učiňte tak při odjezdu. Pokud je něco potřeba sdělit, pak táborové zdravotnici Markétě Heinzové při odjezdu.  
 

KONTAKTNÍ TELEFONY v době tábora:   S dotazy a nejasnostmi před odjezdem na tábor i během něho se na nás 
můžete obrátit na kontaktech. Volejte jen v důležitých záležitostech nebo posílejte SMS.    
Tom Weicht,  603 37 37 28, tom.weicht@seznam.cz   Adam Weicht, 737 957 396  
 

Cena tábora činí:  6 900,- Kč. Nečlenové oddílu KADAO: 7 500 Kč 
Cena tábora zahrnuje: 5x denně strava vč. neustálého pitného režimu, pronájem 
táborové základny, pronájem dodávky k zásobování, vstupné k turistickým cílům,   
doprava osob a zavazadel tam a zpět – vlak, autobus k výletům, programový a  
zdravotní materiál, celková organizace.  

ÚHRADA na účet TOM KADAO OPAVA u Fio Opava  2500812207/2010 nejpozději do 25.6. 2025, nezapomeňte  
uvést do poznámky jméno dítěte a variab. symbol: datum jeho narození. Případné finanční zůstatky z tábora budou využity 

pro nákup turistického materiálu pro celoroční činnost KADAO. Na účet oddílu také sponzoring. 
 

http://www.kadao.cz/
mailto:tom.weicht@seznam.cz
https://forms.gle/TK2qXL49XMmpcZt96
mailto:tom.weicht@seznam.cz


    

Strava:  Pro všechny, kteří přijedou v neděli, začíná strava v PONDĚLÍ snídaní, pak již 5 x denně, vždy 1 teplé jídlo 
denně. Poslední den a při výpravách do okolí studený oběd. Pitný režim zajišťujeme neustále čajem, minerálkami a 
balenou pitnou vodou. Všichni, kteří budou stavět tábor, budou mít jednoduché brigádnické menu v sobotu a 
v neděli. 
 

Pojištění – jsou všichni účastníci tábora – ale pouze členové KADAO – pojištěni pro 
případ úrazu u pojišťovny Generali, které je sjednáno centrálně Asociací TOM, 
v rámci členského příspěvku. 
 

Kontakt na tábor – budete-li psát dopisy či pohledy, pak na adresu: 
 
 

Zprávy z tábora: opět budeme ve vzkazech na www.kadao.cz podávat informace o průběhu tábora, ovšem podle 
možností připojení k internetu. Čtěte pravidelně.  
 

VEZMI S SEBOU NA TÁBOR KADAO 
SBALENÍ:  
Na cestu – do menšího  batohu  (ne 
příliš malý):  
svačinu na celý den až do večera, větší 
nápoj, peníze, pláštěnku, psací potřeby, 
drobná hra. Na tábor jedeme v  zelených 
oddílových tričkách nebo košilích. 
Nečlenové oddílu si zajistí zelené tričko. 
Batohy a další věci poveze dodávka a 
další auto. Stejně to bude i na závěr 
tábora.    
 

V š e  o s t a t n í: 

☺ Všechny věci 
si zabalte do 
banánové či 
plastové bedny 
(podepište ji) a do batohu. Na 
vysvětlenou: stany mají níže postele, 
než bývá obvyklé a předsíňku, kde si 
dáme banánovky s věcmi + velký batoh 

☺ Velký igelitový pytel a 
autoplachtu 2x3 m 

☺ Spacák, karimatka, boty v podepsané 
tašce mohou být zvláště.  
☺  K celotáborové hře musí mít 
všichni: kostým hobita, 5 
hadrových  míčků  (můžou být  staré  

ponožky) .  

☺ Oddíloví si vezmou na sebe 
oddílová trička či polokošile  
(budeme využ ívat př i  nástupech a cestách)  
Nečlenové oddílu  košile a trička 
samozřejmě mít nemusí, ale 
vezměte si na sebe alespoň zelené 
(petrolejové) tričko  

 

☺ Svůj Zápisník Desítky musí mít všichni členové Kadao 

☺ JE DOBRÉ NA VĚCI VYŠÍT ZNAČKY, nebo podepsat fixem na textil. Doporučujeme pečlivě dodržet seznam, 
nebalit zbytečné věci, uvažovat nad skladností věcí apod. POZOR NA TURISTICKOU VÝBAVU. 

☺ RODIČOVÉ DRAZÍ, když se bude u Vás doma balit na tábor, buďte u toho Vy i váš táborník, ať víte vy i on, co 
se na tábor veze. NEBALTE HROMADY VĚCÍ, JE TO ZBYTEČNÉ. 

 

Letní tábor Hoštejn-Březná  
Jednota COOP Hoštejn 
Jméno táborníka 
TOM KADAO 
Vedoucí: Tomáš Weicht 
789 01  Hoštejn 

 

http://www.kadao.cz/


    

Na spaní a nocleh:  
Karimatku - teplý spací pytel -  oblečení na spaní (ne pyžamo)  
 

Oblečení a obuv na tábor: 
2(3)  trička – 1 tričko čistě bílé -  2 mikiny - spodní prádlo dle uvážení (alespoň 
7 ks) – plavky - dlouhé i krátké kalhoty – bunda (šusťákovka) – 5 párů ponožek 
- čepice (kšiltovka) - velký šátek na krk - pláštěnka ! - boty do vody s pevnou 
patou (např. sandále, plátěné tenisky atd.) -  botasky  (tenisky) na sport – turistické boty!! 
 

Hygienické a osobní potřeby: 
ručníky - kartáček a zubní pasta – hřeben - krém proti slunci i jiný (např. nivea) - 2 starší utěrky na nádobí 
(jednu již nedovezeš) - papírové kapesníčky  - kus toaletního papíru - sluneční brýle - osobní léky (pokud 
užíváte) – mýdlo/šampon – repelent proti klíšťatům a hmyzu 
 

Turistické a  jiné potřeby:  
trojdílný ešus v obalu - celý příbor - malé šitíčko (i zavírací špendlíky) - baterka /nejlépe čelovka+ náhradní 
baterie/ - deník a psací potřeby – pastelky - pevný provázek asi 10 m – 2 prázdné igelitové tašky - 3 svíčky 
v kelímku - 10 kolíčků na prádlo – podepsaný plechový nebo umělohmotný hrnek - knihu - drobné hry 
(kostky, karty, cestovní balení) - hudební nástroj -  kvalitní kapesní nůž (není na hraní) – větší igelitové sáčky 
na odpadky – KPZ – kapsář do stanu na zavěšení (nepovinný leč skvělý) – peníze pro vlastní potřebu (je 
možno uschovat u ved.) –5 hadrových míčků (např. ze starých ponožek) 
 

Mobilní telefony a jiné technické vymoženosti nechejte prosím odpočívat doma!! Nechceme řešit stále problémy se 
sociálními sítěmi, hrami, ponocováním apod.! NEBER S SEBOU TAKÉ: Zbytečnosti, plyšáky apod. nesmysly nech/te 
doma 
 

LETNÍ TÁBOR A CELOROČNÍ ČINNOST TOM 4207 KADAO PODPORUJÍ: 

 

 

 
 
 

www.kadao.cz  

Pokud budeme pořádat den s rodiči nebo při případné (ohlášené) návštěvě, prosíme 
rodiče:  

K táboru nezajíždějte!!! Auto ponechte zde: 49.8831314N, 16.7612878E 
https://mapy.cz/…uda, tak aby byl volný průjezd!!  
 

NA TÁBOROVOU ZÁKLADNU PŘES BROD MŮŽE ZAJÍŽDĚT POUZE ZÁSOBOVACÍ DODÁVKA 
A DRUHÉ JESUSOVO AUTO. Ostatní parkují taktéž dole u cesty na uvedeném místě (i auta 
vedoucích). PŘÍSNÝ ZÁKAZ SJÍŽDĚT DO TÁBORA HORNÍ CESTOU PŘES LOUKU (cizí 
pozemky)!! Pokud je to nutné, po domluvě s Tomem. 
 

HLEDÁME SPONZORY PRO PODPORU NAŠÍ ČINNOSTI – TÁBOROVÉ I CELOROČNÍ!! 

• LÉKY A ZDRAV. MATERIÁL, LÁTKY, LANA, PROVAZY 

• PROPAGAČNÍ A JINÉ DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY, SLADKOSTI, CUKROVINKY - odměny pro kluky a holky v soutěžích 

• FINANCE   (FIO Opava č.ú. 2500812207/2010)        

DÍKY za Vaši podporu! 

http://www.kadao.cz/
https://mapy.cz/s/javeduvuda

